בנסיבות אלה ולאור עמדת ב"כ המאשימה
שהשאירה הענין לשיקול דעת בית הדין, אני מרשה, לעמותת מוזאיקה לפנות לנאשם ולנפגע, לצורך פעילות במסגרת

"הצדק המאחה" (כל זאת מבלי שתהיה פניה לנפגע מאת ב"כ הנאשם).

התיק יועבר אפוא לכב' הנשיאה ,על דעתה, כאמור.

לאחר ההשלמה יוחזר התיק לשופט הח"מ.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ד, (21 מאי 2014), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.